
Publicado no D.O.U.

Em: ______/ ______/ ________

N°_____  Seção: 2   Pág.____

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A 

PORTARIA Nº 4194/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias,

RESOLVE:

Dispensar da função de Coordenadora do Curso de Licenciatura em Letras-Português 

da  Faculdade  de  Estudos  da  Linguagem,  FG-01,  do  Extinto  Campus  Universitário  de 

Marabá  desta  Universidade,  a  servidora  ISABEL CRISTINA FRANCA  DOS  SANTOS 

RODRIGUES,  ocupante do cargo de Professor do Magistério  Superior,  a contar  da data  de 

publicação desta Portaria.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 11 de outubro de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor


	R E I T O R I A 
		PORTARIA Nº 4194/2013
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy
	Reitor


